inde duo instrumenta uuo tenoi'e precepta fueruut.

Et Philippus durcus notarius de mandato domini Pagani potestatis Astensis et

domini Maynfredi Marchionis de Salucijs cartam scripsit.

697. De possessione castri Salutiarum tradita per dictum dominum Marchionem

voluntate et precepto domine Alaxie Comitisse Saluliarum avie sue dicto co-

muni Astensi. 1224. 22 Maij.

Anno domini Millesimo ducentesimo vigesimo quarto indictiono duodecima dio

morcurij undecimo kallendas Junij In castro presentibus testibus domino Ottone Bo-

vevio, honrico filio doinini Guillelmi de Buscha, Ottone de languilla, Mediolauo de plo-

zascho, Jacobo Zalce, lienviacio de Castro vetevi, Alborto de lanerio ot pluribus alijs.
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(loraimis Maynfrcdus Marcliio cle Salucio, tradidit et dedit Guilelmo Rotario Amba-

xiatori communis Astensis nomine et vice communis Astensis recipienti voluntate et

precepto domine Alasie Comitisse salutiarum corporalem possessionem castri salucia-

rum. Et ipsum predicto nomino in eam posnit nomine castri et ville et totius posse.

Et baneriam coramunis Astensis miclii Musso notario supra turrim poni jussit. Et ego

eam ibi posui et collocavj.

Et Mussus Boviculus uotarius inde cartam scripsit.

698. De confirmatione paclorum per diclum dominum Marchionem de novo faclo-

rum cum comuni Astensi, facta ppr dictam dominam Comitissam ejus Aviam,

Et dc renunciatione jurium que ipsa habebat in Carmagnola et Leuquo. 1224.

22 Maij.

Anno domini Millesimo ducentesimo vigeiimo quarto Indictione duodecima die

morcurij undecimo kallendas Juuij iu Castro Salueiarum, domina Alasia Comitissa

Salutiarum presentia subscriptorum testium dixit et protestata fuit coram Guilelmo

Rotario, Girardo Josberto, Jacobo de Jaffa et oberto Cassano ambaxiatoribus com-

munis Astensis, quod pacta et conventa que dominus Maynfredus ncpos ejus fecit do

novo cum communi Astensi sibi placebant. et sicut coatinetur in instrumentis com-

munis et ipsius, ea laudavit et confirmavit. et eisdem ambaxiatoribus nomine com-

munis Astensis stipulantibus, rata et firma habere promisit. Insuper refutavit omne

jus quod habebat vel in aliquo tempore posset exigere pro sua dote vel aliter in

castris et villis Carmagnole et leuqui, promittendo predictis ambaxiatoribus nomine

dicti coramunis stipulantibus sese habere ratura et firmum quicquid dietus Maynfredus

ejus nepos inde fecit cura communi Astensi et nullo tempore molestare nec removere,